
136

RECEPTION
Våra diskar är utformade i skivmaterial 
och kan kombineras till en mängd olika 
utföranden och ge olika intryck. Att 
kombinera med ett arbetsbord bakom 
diskarna ger möjlighet till god ergonomi  
i receptionsarbetet.
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STÅDISK
Mixa och matcha stomme med toppskiva–välj fritt mellan  björk, svart och vitt

73100-Z

Björk (5)

Laminat (Z)

Vit (7)Svart (6)

Välj önskad laminat på din produkt (Z). Se exempel.

73400-5 73400-6 73400-773100-6 73100-7 73100-5

YTTERMÅTT

B:2350
D:1185
H:1100

B:2210
D:1185
H:1100

B:2210
D:1185
H:1100

PRIS

9 390 kr

7 530 kr

7 530 kr

PRIS

2 495 kr

2 005 kr

2 005 kr

ART.NR

73100-Z

73200-Z

73300-Z

ART.NR

73400-Z

73410-Z

73420-Z

INNERMÅTT

B:2010
D:985

B:2010
D:985

B:2010
D:985

Laminat

Laminat

STOMME (exklusive toppskiva)

U-FORMAD

L-FORMAD VÄNSTER

L-FORMAD HÖGER

TOPPSKIVA	 MÅTT (mm)

U-FORMAD D:2350 H:360 B:19 

L-FORMAD VÄNSTER D:2210 H:360 B:19

L-FORMAD HÖGER D:2210 H:360 B:19

Svart Vit BjörkBjörk Svart Vit

Välj 
först stomme. 

Kombinera med 
toppskiva!

Moms & Frakt tillkommer på dessa priser. Leveransen sker direkt från fabrik.



Björk (3)Bok (1)

Fanér (Z) Laminat (Z)

Vit (7)Svart (6)

När du väljer färg och material på din vara – välj först fanér eller  laminat (Z). Vill du 
även mixa materialen, lägg till  stomme, toppskiva och arbetsskiva (ZZ). Se exempel.

Moms & Frakt tillkommer på dessa priser. Leveransen sker direkt från fabrik.

Receptionsdisk. Kombinera olika modeller och färger
FRONT

70835-Z 70835-ZZ
Enfärgad Mix

PRIS PRIS PRISART.NR

70835-Z
71235-Z
71635-Z
71835-Z

70808-Z
71208-Z
71608-Z
71808-Z

ART.NR

70835-ZZ
71235-ZZ
71635-ZZ
71835-ZZ

70808-ZZ
71208-ZZ
71608-ZZ
71808-ZZ

ART.NR

70835-Z
71235-Z
71635-Z
71835-Z

70808-Z
71208-Z
71608-Z
71808-Z

Fanér Laminat Mix (fanér + laminat)

RAKA SEKTIONER

ÖVERDEL
D:390 H:365 B:800

B:1200
B:1600
B:1800

UNDERDEL
D:800 H:723 B:800

B:1200
B:1600
B:1800

Bifoga  
en skiss med 
placering vid 

beställning av 
flera delar!

2 015 kr
2 445 kr
2 840 kr
3 135 kr

1 815 kr
2 195 kr
2 555 kr
2 810 kr

1 880 kr
2 290 kr
2 655 kr
2 925 kr

3 520 kr
4 200 kr
4 970 kr
5 365 kr

2 890 kr
3 785 kr
4 475 kr
4 820 kr

3 000 kr
3 915 kr
4 650 kr
5 010 kr
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70835-Z 70835-ZZ

Björk (3)Bok (1)

Fanér (Z) Laminat (Z)

Vit (7)Svart (6)

När du väljer färg och material på din vara – välj först fanér eller  laminat (Z). Vill du 
även mixa materialen, lägg till  stomme, toppskiva och arbetsskiva (ZZ). Se 
exempel.

Moms & Frakt tillkommer på dessa priser. Leveransen sker direkt från fabrik.

Enfärgad Mix

FRONT
Receptionsdisk. Kombinera olika modeller och färger

PRIS PRIS PRISART.NR

70891-Z

70890-Z

71291-Z

71290-Z

ART.NR

70891-ZZ

70890-ZZ

71291-ZZ

71290-ZZ

ART.NR

70891-Z

70890-Z

71291-Z

71290-Z

Fanér Laminat Mix (fanér + laminat)

SVÄNGDA SEKTIONER 90˚ 

ÖVERDEL*
D:390 H:365 B:800

UNDERDEL*
D:800 H:723 B:800

ÖVERDEL
D:390 H:365 B:1200

UNDERDEL
D:800 H:723 B:1200

71290-3771208-71

71235-63

Vit

Svart

BjörkBok 

Björk 

Vit

Exempel

Exempel

Exempel

*Kan ej användas separat!

4 610 kr

4 960 kr

6 155 kr

7 530 kr

4 155 kr

4 465 kr

5 535 kr

6 790 kr

4 305 kr

4 630 kr

5 735 kr

7 030 kr




